
Razpored tedenskih govorilnih ur: 

 

ŠOLSKO LETO 2024/2025 

RAZRED RAZREDNIKI GOVORILNA URA 

1. a Zlatko Tibaut zlatko.tibaut@ssgtr.si četrtek 10.10 – 10.55 

2. ab Anita Gumilar Pajtler anita.gumilar@ssgtr.si četrtek 7.55 – 8.40 

3. ab Barbara Senekovič barbara.senekovic@ssgtr.si  ponedeljek 7.55 – 8.40 

1. Ta Mateja Rožanc Zemljič mateja.rozanc.zemljic@ssgtr.si torek 10.10 – 10.55 

2. TaTb Peter Jančar peter.jancar@ssgtr.si   ponedeljek 11.50 – 12.35 

3. TaTb Vida Pelc vida.pelc@ssgtr.si  torek 8.45 – 9.30 

4. TaTb Jerneja Matjašič jerneja.matjasic@ssgtr.si  torek 8.45 – 9.30 

4. Pt Dušan Zelko dusan.zelko@ssgtr.si  ponedeljek 10.10 – 10.55 

5. Pt Peter Pertoci peter.pertoci@ssgtr.si  sreda 11.00 – 11.45 

 

Ime in priimek Funkcija Govorilna ura E-naslov 

Franc Čagran učitelj ponedeljek, 7.55 – 8.40 franc.cagran@ssgtr.si 

Andrej Drvarič org. PUD ponedeljek, 7.05 – 7.55 andrej.drvaric@ssgtr.si 

Alojz Gabor učitelj petek, 7.55 – 8.40 alojz.gabor@ssgtr.si 

Alenka Glavač 

Geršanov 
učiteljica ponedeljek, 7.55 – 8.40 alenka.glavac.gersanov@ssgtr.si 

Zdenka Mesarič učiteljica torek, 7.55 – 8.40 zdenka.mesaric@ssgtr.si 

Nataša Šauperl Vogrin učiteljica četrtek, 7.55 – 8.40 natasa.sauperl.vogrin@ssgtr.si 

Tanja Škrilec Švegl  knjižničarka 
torek, četrtek, 8.00 – 13.00 

petek, 8.00 – 11.00 
tanja.skrilec.svegl@ssgtr.si 

Elvira Štumpf učiteljica petek, 7.55 – 8.40 elvira.stumpf@ssgtr.si 

Darja Zlatnik učiteljica petek, 11.50 – 12.35 darja.zlatnik@ssgtr.si 

Karmen Stolnik 
ravnateljica, 

učiteljica 
ponedeljek, 8.00 – 10.00 karmen.stolnik@ssgtr.si 

Janja Žalik Jerebič 
svetovalna 

delavka 

ponedeljek, torek četrtek,  

8.00 – 12.00 
janja.zalik.jerebic@ssgtr.si 

Tilen Fidler učitelj petek, 7.05 – 7.55 tilen.fidler@ssgt.si 

Zlatko Jakovljevič učitelj ponedeljek, 10.10 – 10.55 zlatko.jakovljevic@ssgtr.si 

Dejan Petje 

učitelj, 

vzdr. učne 

tehnologije 

ponedeljek, 10.10 – 10.55 dejan.petje@ssgtr.si 
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